
COMUNE DI CAZZANO DI TRAMIGNA
PROVINCIA DI VERONA

Piazza Giacomo Matteotti, 1  37030  Cazzano di Tramigna
tel. 045 7820506 – fax 045 7820411

ORIGINALE
Reg. delibere n. 42

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: ASSEGNAZIONE 5X1000

L’anno  duemilaventitre, addì  trentuno del mese di maggio alle ore 09:15, nella Residenza Municipale, 
regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Sigg.     

Pre/Ass
Guadin Maria Luisa Sindaco Presente in 

videoconferenza
Giordani Vittorio Vice Sindaco Presente
Perfetto Sergio Assessore Presente

Partecipa alla seduta, con funzioni consultive e di assistenza, il Segretario Comunale,  Di Marco Massimo

 Guadin Maria Luisa, nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, 
dichiara aperta la seduta per discutere e deliberare l’oggetto sopra indicato.



DELIBERA DI GIUNTA n.42 del 31-05-2023 Cazzano di Tramigna
Pag. 2

Oggetto: ASSEGNAZIONE 5X1000

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che la somma riconosciuta per il Comune di Cazzano di Tramigna concernente il 5 per mille 
dell’Irpef spettante ai comuni interessati relative, come indicato nell’elenco degli ammessi e degli 
esclusi con l’indicazione delle scelte e degli importi pubblicati nel sito dell’Agenzia delle Entrate, 
risulta essere pari a Euro 633,34;

Vista la situazione di grave disagio e marginalità in cui versa un anziano residente presso il 
comune di Cazzano di Tramigna;

Vista la relazione dell’Assistente Sociale prot. 3045 del 24/05/2023 agli atti del presente 
provvedimento con la quale si propone l’utilizzo del 5x1000 ai fini di aiutare un anziano residente 
presso il comune di Cazzano di Tramigna;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;
      Acquisiti i favorevoli pareri tecnico e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs. n. 

267/2000; 
Con voti favorevoli unanimi, espressi per appello nominale;

D E L I B E R A

1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2) Di assegnare il contributo per un totale di euro 633,34;

3) Di demandare al responsabile dell’area amministrativa gli adempimenti di successiva 
competenza;

4) Di dare atto che il presente provvedimento sarà comunicato ai Capigruppo consigliari ai 
sensi dell’art. 125 del D.Lgs.n. 267/00 contestualmente all’Albo Pretorio on-line del 
Comune di Cazzano di Tramigna;

Con separata unanime votazione dei presenti per appello nominale, espressa in forma palese, la 
presente deliberazione, ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D. Lgs. n. 267/2000, viene dichiarata 
immediatamente eseguibile.



DELIBERA DI GIUNTA n.42 del 31-05-2023 Cazzano di Tramigna
Pag. 3

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale
Guadin Maria Luisa   Di Marco Massimo

               
      Documento firmato digitalmente Documento firmato digitalmente
          (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


